АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
Департамент физической культуры и спорта

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №12

ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ ИМ. Т.В. ЛАРИНОЙ»

603146, г. Нижний Новгород, ул. Юбилейная, д.35, тел./факс (831) 417-02-64; E-mail: sportshkola12@yandex.ru

 Номер документа Дата составления
ПРИКАЗ                      16-У 29.12.2023г.

   О зачислении

  В соответствии с Положением о порядке приема на занятия по
спортивной подготовке в МБОУ ДО СШ №12 в целях организации приема и
проведения конкурсного или индивидуального отбора, поступающих на 2024 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. По итогам проведения индивидуального отбора с целью выявления у

поступающих физических, психологических способностей, двигательных умений и
на основании протоколов сдачи нормативов по общей физической и специальной
физической подготовке в соответствии с программой спортивной подготовки по
виду спорта спортивное ориентирование, реализуемой в МБОУ ДО СШ №12
зачислить следующих обучающихся на этап начальный подготовки:

в группу к тренеру-преподавателю Головиной А.В.

№ Фамилия, имя Дата рождения
1 Бакшаева Арина 2013
2 Волгин Всеволод 2013
3 Назаров Артем 2014
4 Оленникова Василиса 2015
5 Щеголев Семен 2013

 в группу к тренеру-преподавателю Дрянкову А.С.

№ Фамилия, имя Дата рождения
1 Воронин Тимофей 2013
2 Максименко Артем 2013
3 Половикова Полина 2014
4 Савельева Вера 2014
5 Торопова Ксения 2014
6 Яшнова Ульяна 2013

в группу к тренеру-преподавателю Иваной А.А.

в группу к тренеру-преподавателю Завыловой Т.В.

в группу к тренеру-преподавателю Плис И.А.

в группу к тренеру-преподавателю Сычеву М.А.

№ Фамилия, имя Дата рождения
1 Горохов Степан 2012
2 Кляузин Константин 2014
3 Кривоногов Даниил 2013
4 Наметкина Алиса 2014
5 Напалков Александр 2014
6 Ремизов Михаил 2012
7 Тычинин Сергей 2012
8 Штепанов Тимофей 2014

№ Фамилия, имя Дата рождения
1 Багаева Вероника 2012
2 Башев Александр 2012
3 Кудрявцева Арина 2013
4 Кочетов Сергей 30.10.2015
5 Мигачев Александр 2013
6 Сентюрин Святослав 2014
7 Сироткин Константин 2014
8 Соколов Иван 2015
9 Трянин Роман 2015

№ Фамилия, имя Дата рождения
1 Калинин Денис 2013
2 Маркелова Екатерина 2013
3 Соколова Варвара 2014
4 Травин Михаил 2014
5 Шипулин Максим 2012

№ Фамилия, имя Дата рождения
1 Багрянцев Мирослав 24.08.2012
2 Ведяскин Тимур 22.03.2013
3 Кириченко Михаил 13.10.2012
4 Пашков Алексей 2013
5 Рожин Максим 16.09.2013
6 Швецов Кирилл 2012

в группу к тренеру-преподавателю Семеновой Е.Н.

в группу к тренеру-преподавателю Щуровой Л.Г.

Директор       М.В. Повышева

№ Фамилия, имя Дата рождения
1 Глебов Глеб 2013
2 Горшков Дмитрий 2013
3 Илюшкин Максим 2013
4 Кабанов Егор 2013
5 Лебедева Екатерина 2013
6 Ломаев Матвей 2013
7 Ломаев Тимофей 2012
8 Мамисгадашвили Ульяна 2013
9 Маркянова Валерия 2013
10 Михайлов Дмитрий 2013
11 Седова Алиса 2013
12 Ситникова Татьяна 2013
13 Соколов Иван 2013

№ Фамилия, имя Дата рождения
1 Белов Владимир 16.03.2015
2 Беляев Даниил 24.10.2014
3 Иванов Константин 15.10.2015
4 Зизикина Екатерина 2015
5 Киселева София 19.06.2015
6 Поляков Георгий 14.04.2015
7 Пушкин Матвей 2015
8 Федорцов Артём 11.05.2015
9 Шарыгина Алёна 19.11.2014

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
	Департамент физической культуры и спорта